
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « января 2019 года № Т

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района от 19 августа 2013 года № 301 «О создании Совета предпринимателей

Галичского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 
19 августа 2013 года № 301 «О создании Совета предпринимателей Галичского 
муниципального района» следующее изменение:

1) приложение 1 «Состав Совета предпринимателей Галичского 
муниципального района Костромской области» изложить в новой редакции, 
согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

%



Приложение 
к постановлению администрации 

Галичского муниципального района 
Костромской области

от « -fb » < O f ___2019 года № сР
«Приложение 1 

к постановлению администрации 
Галичского муниципального района 

Костромской области 
от «19» августа 2013 года №301»

Состав
Совета предпринимателей Галичского муниципального района Костромской области

Федорченко 
Юрий Викторович

Кудряшов 
Сергей Борисович

Дудина
Любовь Николаевна

Фоменко
Владимир Александрович

исполнительный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Галловей Кострома», председгд'ель 
Совета;
генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Меркурий», заместитель председателя 
Совета;
главный специалист отдела по экономике, природным 
ресурсам и охране труда администрации Галичского 
муниципального района Костромской области, секретарь 
Совета;
первый заместитель главы администрации Галичского 
муниципального района Костромской области;

Киселев
Михаил Николаевич 

Лебедев
Николай Сергеевич

Председатель комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами администрации 
Галичского муниципального района Костромской области;
генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Бирюса» (по согласованию);

Николаева 
Наталия Викторовна

заведующий отделом сельского хозяйства администарции 
Галичского муниципального района Костромской области;

Титова
Светлана Михайловна 

Смирнов
Сергей Александрович 
Никитин
Эдуард Александрович 
Смирнова
Людмила Сергеевна
Румянцев 
Михаил Иванович

заведующий отделом по экономике, природным ресурсам 
и охране труда администрации Галичского 
муниципального района Костромской области;
генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Ореховское торговое предприятие»;
индивидуальный предприниматель;

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

индивидуальный предприниматель (по согласованию).


